które skutkowały korektą ujętych dotychczas wartości tymczasowych, Grupa dokonała weryfikacji informacji porównawczych
na dzień 31 grudnia 2023 roku;

 w niniejszym skonsolidowanym raporcie za III kwartał 2024 roku Grupa zaprezentowała ostateczne rozliczenie transakcji
objęcia kontroli nad spółką System Gazociągów Tranzytowych EuRoPol GAZ S.A. („EuRoPol Gaz”). W wyniku ustalenia
finalnych wartości godziwych nabytych aktywów i przejętych zobowiązań na dzień przejęcia, które skutkowały korektą ujętych
dotychczas wartości tymczasowych, Grupa dokonała weryfikacji informacji porównawczych na 31 grudnia 2023 roku.

   GRUPA ORLEN   (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2024 ROKU   11 / 67

 31/12/2023
(dane

opublikowane
w sprawozdaniu

rocznym)

 Korekty danych porównawczych
wynikających z zakończenia

rozliczenia nabycia:

 31/12/2023
(dane

przekształcone)

   Farm
wiatrowych

 EuRoPol Gaz

AKTYWA

Aktywa trwałe

Rzeczowe aktywa trwałe   134 685   498   8   135 191

Wartości niematerialne oraz wartość firmy   14 150   (349)  29   13 830

Aktywa z tytułu praw do użytkowania   13 486   -   -   13 486

Inwestycje wyceniane metodą praw własności   2 170   -   -   2 170

Aktywa z tytułu podatku odroczonego   991   (4)  30   1 017

Instrumenty pochodne   1 682   -   -   1 682

Pozostałe aktywa   3 631   -   -   3 631

   170 795   145   67   171 007

Aktywa obrotowe

Zapasy   32 794   -   -   32 794

Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności   39 722   -   -   39 722

Należności z tytułu podatku dochodowego   1 417   -   -   1 417

Środki pieniężne   13 282   -   -   13 282

Instrumenty pochodne   2 617   -   -   2 617

Aktywa przeznaczone do sprzedaży   242   -   -   242

Pozostałe aktywa   3 309   73   -   3 382

   93 383   73   -   93 456

Aktywa razem   264 178   218   67   264 463
   -

PASYWA

Kapitał własny

Kapitał podstawowy   1 974   -   -   1 974

Kapitał z emisji akcji powyżej ich wartości nominalnej   46 405   -   -   46 405

Akcje własne   (2)  -   -   (2)

Kapitał z tytułu stosowania rachunkowości zabezpieczeń   3 767   -   -   3 767

Kapitał z aktualizacji wyceny   (1)  -   -   (1)

Różnice kursowe z przeliczenia jednostek działających za granicą   (179)  -   -   (179)

Zyski zatrzymane   100 118   -   240   100 358

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy jednostki
dominującej

   152 082   -   240   152 322

Kapitał własny przypadający udziałom niekontrolującym   1 098   -   -   1 098

Kapitał własny razem   153 180   -   240   153 420

Zobowiązania długoterminowe

Kredyty, pożyczki i obligacje   10 671   -   -   10 671

Rezerwy   10 165   -   (213)  9 952

Zobowiązania z tytułu podatku odroczonego   10 337   137   11   10 485

Instrumenty pochodne   241   -   -   241

Zobowiązania z tytułu leasingu   9 343   -   -   9 343

Pozostałe zobowiązania   859   -   -   859

   41 616   137   (202)  41 551

Zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe
zobowiązania

   41 509   -   -   41 509

Zobowiązania z tytułu leasingu   1 386   -   -   1 386

Zobowiązania z tytułu umów z klientami   1 818   -   -   1 818

Kredyty, pożyczki i obligacje   4 496   -   -   4 496

Rezerwy   11 467   81   57   11 605

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego   2 331   -   -   2 331

Instrumenty pochodne   1 797   -   -   1 797

Pozostałe zobowiązania   4 578   -   (28)  4 550

   69 382   81   29   69 492

Pasywa razem   264 178   218   67   264 463

W stosunku do danych prezentowanych w Skonsolidowanym  Sprawozdaniu Finansowym za 2023 rok, w wyniku zakończenia
procesów rozliczenia nabycia Farm Wiatrowych i EuRoPol Gaz zmianie uległy poszczególne pozycje aktywów i zobowiązań netto:

   GRUPA ORLEN   (w mln PLN)

SKONSOLIDOWANY RAPORT KWARTALNY ZA III KWARTAŁ 2024 ROKU   12 / 67

 rzeczowe aktywa trwałe, których wartość na dzień 31 grudnia 2023 roku wzrosła  do kwoty 135 191 mln PLN głównie w wyniku

[…]

W efekcie powyższych zmian, zmianie uległa także kwota aktywa i zobowiązania z tytułu podatku odroczonego, których wartość
na dzień 31 grudnia 2023 roku wyniosła odpowiednio 1 017 mln PLN i  10 485 mln PLN.

Następujące zdarzenie miało wpływ na dane porównawcze prezentowane w skonsolidowanym sprawozdaniu z zysków lub strat i
innych całkowitych dochodów oraz skonsolidowanym sprawozdaniu z przepływów pieniężnych w Skonsolidowanym Raporcie
Kwartalnym za III kwartał 2023 roku:

 w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za IV kwartał 2023 roku Grupa zaprezentowała
ostateczne rozliczenie transakcji połączenia z Grupą PGNIG. W wyniku ustalenia finalnych wartości godziwych nabytych
aktywów i przejętych zobowiązań na dzień przejęcia, które skutkowały korektą ujętych dotychczas wartości tymczasowych,
Grupa dokonała weryfikacji informacji porównawczych za okres 9 i 3 miesięcy zakończony 30 września 2023 roku.

9 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE

30/09/2023
(niebadane)

(dane opublikowane)

 Korekty danych
porównawczych

wynikających z zakończenia
rozliczenia księgowego

połączenia podmiotów z
Grupą ORLEN

 9 MIESIĘCY
ZAKOŃCZONE

30/09/2023
(niebadane)

(dane przekształcone)

Przychody ze sprzedaży  260 315   13 999   274 314

Koszt własny sprzedaży  (221 159)  (8 702)  (229 861)

Zysk brutto ze sprzedaży  39 156   5 297   44 453
Koszty sprzedaży  (11 429)  -   (11 429)

Koszty ogólnego zarządu  (4 044)  14   (4 030)

Pozostałe przychody operacyjne  6 051   (95)  5 956

Pozostałe koszty operacyjne  (5 245)  (1 704)  (6 949)

(Strata) z tytułu utraty wartości należności handlowych  (94)  -   (94)

Udział w wyniku finansowym jednostek wycenianych metodą praw własności  (1 038)  65   (973)

Zysk z działalności operacyjnej  23 357   3 577   26 934
Przychody finansowe  2 593   -   2 593

Koszty finansowe  (1 380)  (78)  (1 458)

Przychody i koszty finansowe netto  1 213   (78)  1 135

(Strata) z tytułu utraty wartości pożyczek i odsetek od należności handlowych  (46)  -   (46)

Zysk przed opodatkowaniem  24 524   3 499   28 023

Podatek dochodowy  (7 412)  (565)  (7 977)

Zysk netto  17 112   2 934   20 046

Zysk netto przypadający na  17 112   2 934   20 046

akcjonariuszy jednostki dominującej  17 016   2 934   19 950
akcjonariuszy/udziałowców niekontrolujących  96   -   96

Całkowite dochody netto przypadające na  20 691   2 986   23 677

akcjonariuszy jednostki dominującej  20 595   2 986   23 581
akcjonariuszy/udziałowców niekontrolujących  96   -   96

Zysk netto i rozwodniony zysk netto na jedną akcję przypadający akcjonariuszom
jednostki dominującej (w PLN na akcję)

 14,66   2,52   17,18

W stosunku do danych prezentowanych w śródrocznym skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za III kwartał
2023 roku, w wyniku zakończenia procesów rozliczenia połączenia z Grupą PGNiG zmianie uległy następujące pozycje
przychodów i kosztów:

 przychody ze sprzedaży, których wartość za okres III kwartałów 2023 roku wzrosła do kwoty 274 314 mln PLN  głównie w
wyniku rozliczenia aktywów oraz zobowiązań z tytułu kontraktów na sprzedaż gazu, dla których faktyczna realizacja bazowych
kontraktów nastąpiła do końca III kwartału 2023 roku w kwocie 13 999  mln PLN;

 koszt własny sprzedaży, którego wartość za okres III kwartałów 2023 roku spadła do kwoty (229 861) mln PLN, głównie z

[…]

Wartość użytkowa aktywów segmentu Petrochemia Spółki ORLEN na dzień 30 września 2024 roku oraz na dzień 30 czerwca 2024
roku tj. na dzień ostatniej wyceny aktywów wynosiła odpowiednio 6 164  mln PLN i 6 398 mln PLN i została obliczona przy stopach
dyskonta dedykowanych dla działalności petrochemicznej w Polsce (Polska Petrochemia). Pozostałe założenia makroekonomiczne i
metodologia w przeprowadzonych testach były analogiczne jak na koniec 2023 roku.

Analiza wrażliwości utraty wartości użytkowej segmentu Petrochemia ORLEN w ramach testów przeprowadzonych na
dzień 30 września 2024 roku

  w mln PLN   EBITDA

S
T

O
P

A
 D

Y
S

K
O

N
T

A
 zmiana -5% 0% 5%

 - 1 p.p. zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu zmniejszenie odpisu

   998   2 873   4 749

0,0 p.p.  zwiększenie odpisu
 -

 zmniejszenie odpisu

   (1 641)  1 641

 + 1 p.p.  zwiększenie odpisu   zwiększenie odpisu   zwiększenie odpisu

   (3 769)  (2 321)  (873)

Oszacowane przez Grupę ORLEN stopy dyskonta po opodatkowaniu dla Polska Petrochemia na dzień 30 września 2024 roku i 30
czerwca 2024 roku kształtowały się następująco:

Polska Petrochemia 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030+

30 września 2024* 9,26% 8,94% 8,96% 9,02% 9,16% 9,32% 8,60%

30 czerwca 2024  8,91% 8,56% 8,84% 9,00% 9,07% 9,10% 7,89%

* Stopy dyskonta dla aktywów segmentu Petrochemia na dzień 30 września 2024 roku uwzględniają dodatkową premię za ryzyko w wysokości +1pp ze względu na
trudne warunki ekonomiczne na rynku produktów petrochemicznych.

Pozostałe odpisy netto rozpoznane na majątku trwałym Grupy ORLEN segmentu Petrochemia odpowiednio w okresie 9 i 3
miesięcy zakończonym 30 września 2024  wynosiły (19) mln PLN  i (10) mln PLN.

Na dzień 30 września 2024 roku Grupa ORLEN nie zidentyfikowała utraty wartości innych rzeczowych aktywów trwałych, wartości
niematerialnych, wartości firmy oraz aktywów z tytułu praw do użytkowania.